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	IES "HIPÓLITO RUIZ LÓPEZ”


SOLICITUD DE AUSENCIA DEL CENTRO

El alumno


matriculado en el curso grupo 
, solicita ausentarse del Centro en las clases que se indican a continuación.

	FECHA
	1º
	2º
	3º
	
	4º
	5º
	6º

	
	
	
	
	
	
	
	


Debido a ……..........................................................................................................................................................................

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

                   ENTERADOS LOS PADRES                                AUTORIZA EL TUTOR/JEFE DE ESTUDIOS

                  DNI.:……………………………

Entregar en Secretaría al día siguiente
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